
 1 

ZARZĄDZENIE NR 56 /2012 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2012 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257  pkt.   3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240)  zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia : 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10.100,00 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 14.426.452,99 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 12.004.183,99 zł. 

b) dochody majątkowe 2.422.269,00 zł.  

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia : 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 21.250,00 zł. 

b) zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę 11.150,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 12.837.594,99 zł. : 

a) wydatki bieżące  11.807.955,99 zł. 

b) wydatki majątkowe 1.029.639,00 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012 

oraz podlega ogłoszeniu.



 2 

                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  56/2012 

 Wójta  Gminy Winnica 

  z dnia   31   sierpnia  2012 roku 

 

DOCHODY 

Dział 

Rozdział  

§ 

Źródło dochodów Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2012 r. 

Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym:  w tym 

dotacje 

Środki 

europejskie i inne 
środki 

pochodzące ze 

środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 
zwrotowi 

majątkowe dotacje 

Środki 

europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 

środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 
zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

plan 

dotychczasowy 
43.927,00 43.927,00 43.927,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 10.100,00 10.100,00 10.100,00     
plan po zmianach 54.027,00 54.027,00 54.027,00     

Rozdział 

85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów 

plan 
dotychczasowy 

43.927,00 43.927,00 43.927,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 10.100,00 10.100,00 10.100,00     
plan po zmianach 54.027,00 54.027,00 54.027,00     

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

plan 

dotychczasowy 
43.927,00 43.927,00 43.927,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 10.100,00 10.100,00 10.100,00     
plan po zmianach 54.027,00 54.027,00 54.027,00     

OGÓŁEM: 

plan 
dotychczasowy 

14.416.352,99 11.994.083,99 2.147.303,99 269.145,00 2.422.269,00 99.671,00 1.810.464,00 

zmniejszenie        
zwiększenie 10.100,00 10.100,00 10.100,00     
plan po zmianach 14.426.452,99 12.004.183,99 2.157.403,99 269.145,00 2.422.269,00 99.671,00 1.810.464,00 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                                                                                                      Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr  56 //2012           

                                                                                                                     Wójta Gminy Winnica 

                                                                                                                       z dnia  31  sierpnia  2012 roku 

                                                                                               

            

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2012 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801   Oświata i wychowanie 

plan dotychczasowy 5.941.963,00 5.941.963,00  
zmniejszenia 8.150,00 8.150,00  
zwiększenia 8.150,00 8.150,00  
plan po zmianach 5.941.963,00 5.941.963,00  

 80101  Szkoły podstawowe plan dotychczasowy 2.697.065,00 2.697.065,00  
zmniejszenia 2.150,00 2.150,00  
zwiększenia 2.150,00 2.150,00  
plan po zmianach 2.697.065,00 2.697.065,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

plan dotychczasowy 83.150,00 83.150,00  
zmniejszenia 2.150,00 2.150,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 81.000,00 81.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych plan dotychczasowy 900,00 900,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 150,00 150,00  
plan po zmianach 1.050,00 1.050,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

plan dotychczasowy 34.000,00 34.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 36.000,00 36.000,00  

 80104  Przedszkola 

plan dotychczasowy 614.110,00 614.110,00  
zmniejszenia 6.000,00 6.000,00  
zwiększenia 6.000,00 6.000,00  
plan po zmianach 614.110,00 614.110,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 12.500,00 12.500,00  
zmniejszenia 4.000,00 4.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 8.500,00 8.500,00  

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

plan dotychczasowy 4.000,00 4.000,00  
zmniejszenia 2.000,00 2.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 2.000,00 2.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

plan dotychczasowy 14.000,00 14.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 6.000,00 6.000,00  
plan po zmianach 20.000,00 20.000,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

plan dotychczasowy 71.227,00 71.227,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 10.100,00 10.100,00  
plan po zmianach 81.327,00 81.327,00  

 

 

 

 

 

 



 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów 

plan dotychczasowy 71.227,00 71.227,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 10.100,00 10.100,00  
plan po zmianach 81.327,00 81.327,00  

  3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 

plan dotychczasowy 3.300,00 3.300,00  
zmniejszenia    

zwiększenia 10.100,00 10.100,00  
plan po zmianach 13.400,00 13.400,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

plan dotychczasowy 397.214,00 226.000,00 171.214,00 
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 397.214,00 226.000,00 171.214,00 

 

90013  Schroniska dla zwierząt 

plan dotychczasowy 23.400,00 23.400,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 26.400,00 26.400,00  

 

 4300 Zakup usług pozostałych 

plan dotychczasowy 23.400,00 23.400,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 26.400,00 26.400,00  

 

90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

plan dotychczasowy 299.284,00 188.000,00 111.284,00 
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 296.284,00 185.000,00 111.284,00 

 

 4260 Zakup energii 

plan dotychczasowy 137.000,00 137.000,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 134.000,00 134.000,00  

OGÓŁEM: 

plan dotychczasowy 12.827.494,99 11.797.855,99 1.029.639,00 
zmniejszenia 11.150,00 11.150,00  
zwiększenia 21.250,00 21.250,00  
plan po zmianach 12.837.594,99 11.807.955,99 1.029.639,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Część opisowa 

 

DOCHODY  

1. Zwiększenia 10.100,00 zł. 

a) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.100,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.33.2012.854 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2012 r. w sprawie zwiększenia planu  

dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r.  - ,,Wyprawka 

Szkolna”10.100,00 zł. 

 

WYDATKI 

2. Zwiększenia 21.250,00 zł. 

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 8.150,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług zdrowotnych na 

potrzeby Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 150,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby Samorządowego Przedszkola w Winnicy 6.000,00 zł. 

b) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.100,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.33.2012.854 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 9 lipca 2012 r. w sprawie zwiększenia planu  

dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r.  - ,,Wyprawka Szkolna” 

10.100,00 zł.  

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na pobyt psów w schronisku dla zwierząt 3.000,00 zł. 

 

3. Zmniejszenia  11.150,00 zł.  

a) W dziale 800 Oświata i wychowanie 8.150,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia 

na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 150,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia 

na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia 

na potrzeby Samorządowego Przedszkola w Winnicy 4.000,00 zł.. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  na potrzeby Samorządowego P rzedszkola w Winnicy 

2.000,00 zł. 

b) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

oświetlenia dróg 3.000,00 zł. 

 

 

 

 


